
メニュー・料金表（税込価格）

トリミングメニュー表

犬種 シャンプー
（爪切り、耳そうじ、足まわりカット、足裏バリカン、肛門腺絞り）

シャンプー＆カットコース
（シャンプーコース＋カット）

チワワ（スムース） 3,200円より
ーミニチュアダックス（スムース）

3,500円よりミニチュアピンシャー
チワワ（ロング） 4,800円より

ミニチュアダックス（ロング）
4,400円より 5,400円よりパピヨン

パグ ー
ポメラニアン 4,800円より 6,000円より
ジャックラッセルテリア 4,600円より

フレンチブルドッグ 5,200円より
ービーグル 5,800円より

柴犬
トイプードル 6,200円より 7,700円より

キャパリア 5,400円より 7,200円より

ヨークシャーテリア 4,400円より 6,200円より

マルチーズ 5,100円より 6,700円より

シーズー 5,400円より 7,000円より
ペキニーズ
ウェスティー 5,600円より 7,300円より

ウェルシュコーギー 6,200円より 7,500円より

ミニチュアシュナウザー
6,500円より

7,800円より
シェルティ― 8,100円より

ビションフリーゼ 8,300円より
コッカースパニエル 6,700円より

ボーダーコリー 8,300円より ―
ラブラドールレトリバー 8,500円より

ゴールデンレトリバー 9,500円より 13,000円より

スタンダードプードル 11,500円より 135,000円より

秋田犬 9,300円より ー

MIX　犬 要相談 要相談

猫ちゃん

シャンプーコース
（爪切り、耳そうじ、足まわりカット、足裏バリカン、目頭カット、肛門腺絞り）

シャンプー＆カットコース
（シャンプーコース＋カット）

短毛種
要相談 要相談

長毛種

※シャンプーコースには、爪切り、耳掃除、足うわ・足回りカット、肛門腺絞りが含まれております。

※料金表にない犬種やMIX犬のトリミング料金につきましては、スタッフまでお問い合わせください。

※1年居ないに必要な予防接種済みのワンちゃんに限ります（混合ワクチン・狂犬病）

※品種の大きさ、毛量、毛玉、サポートなどにより追加料金を頂く場合がございます。

※トリミングは予約優先となります。

※予約時間を過ぎてもご連絡がない場合は、キャンセル扱いとさせて頂きます。

ペットホテル料金

ネコちゃん・小型犬 中型犬 大型犬
一時預かり（1時間） 1,100円

要相談
1泊2日 3,500円 4,500円
2泊3日 6,800円 8,800円
3泊4日 9,800円 12,800円
7泊以上 2,900円　×泊数 3,900円　×泊数

※超大型犬の価格に関しては、スタッフまでお問い合わせください。

※体重基準　小型犬　体重８kg・中型犬　体重８kg以上１５kg未満・大型犬　体重１５kg以上２５kg未満

※上記宿泊料金にはお散歩が含まれております。

※お申し込みの際に１年以内のワクチン証明書をご持参ください。

　　ワンちゃん：　５種以上の混合ワクチン

　　ネコちゃん：　３種混合ワクチン

また、ワクチン接種をしていないとお預かりできないペットもございます。事前に当店までご確認ください。

※お預かり時には普段使われているフード・リード・ベットまたはタオルをご持参ください。

※お預かりできるワンちゃん・ネコちゃんは１歳～８歳までとさせていただきます。

※ノミ・ダニの駆除をされていない場合はお預かりできません。事前に当店までご相談ください。

オプショングルーミング（税込価格）

爪切り

550円耳そうじ
肛門腺しぼり

肉球ケア
足まわりカット

550円より

足裏バリカン
顔カット

薬用シャンプー
ノミ取りシャンプー

ひげカット　※コースオプション


